
 
Dz.04.0021.73.2023 

 

 
 

 

Uchwała Nr LXXIII/588/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu przebudowy drogi gminnej  

- ul. Stelmachów na części działki nr 910/4 (obręb 0033 Krowodrza) w m. Kraków 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy drogi gminnej  

- ul. Stelmachów na części działki nr 910/4 (obręb 0033 Krowodrza) w m. Kraków. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o otrzymany plan sytuacyjny oraz umowę pomiędzy 

inwestorem, a ZDMK oraz opinię radnego z okręgu. Projekt przewiduje przebudowę drogi 

gminnej o długości 21,60m (w hektometrażu roboczym hm 0+00,00 – hm 0+21,60) 

polegającą na poszerzeniu istniejącej jezdni do szerokości 5,00 m. Nawierzchnię jezdni 

przebudowywanej drogi wewnętrznej zaprojektowano z warstwy kruszywa kamiennego 

łamanego. Projekt nie budzi zastrzeżeń, a mieszkańcy dzięki niemu zyskają fragment 

utwardzonych poboczy gruntowych. 

 

 

 


